
CONCILIACION BANCARIA 

CTA. ANTICIPO FINANCIERO 

CUENTA NO. 960-138269-5 

DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE 2024 

VALOR RDS 

BALANCE S/L AL 1/12/2024 149,065.91 

MAS: 

DEPOSITOS 4,948,043.80 

TOTAL DEPOSITOS 4,948,043.80 

DISPONIBILIDAD 5,097,109.71 

MENOS: 

CHEQUES Y TRANSFERENCIAS EMITIDOS 5,088,445.02 

COMISION BANCARIA 7,865.52 

TOTAL CHEQUE , TRANSFERENCIA Y COMICIONES BANCARIA 5,096,310.54 

BALANCE CONCILIADO AL 31-12-2024 799.17 

BALANCE EN LIBRO DE BANCO AL 31-12-2024 799.17 

MAS: 

DEPOSITOS TRANSITO 

NOTA DE CREDITO = 

TOTAL - 

MENOS: 

CHEQUES EN TRANSITO - 

PAGOS EN TRANSITO - 

BALANCE CONCILIADO AL 31-12-2024 799.17 

REALIZADO POB/ 



42 | 20/12/2024 866 |VAL-KAMED PHARMA 
3,531.25 628,318.26 

43 | 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 
5.30 628,312.96 

44 | 20/12/2024 854 |CARNICERIA EL CIBAEÑO 24,641.11 603,671.85 

45 | 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 36.96 603,634.89 

46 | 20/12/2024 COMISION PAGO INSTANTE 100.00 603,534.89 

47 | 20/12/2024 885 _ |SETEC 
22,600.00 580,934.89 

48 | 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 33.90 580,900.99 

49 | 23/12/2024 843  |MULTISERVICIOS RICART 176,951.75 403,949.24 

50 | 23/12/2024 COMIDION .15% DGII 265.43 403,683.81 

51 | 23/12/2024 864 _ |VA-KAMED PHARMA 
9,017.40 394,666.41 

52 | 23/12/2024 COMIDION .15% DGII 13.53 394,652.88 

53 | 23/12/2024 891 |DGII 
214,760.26 179,892.62 

54 | 23/12/2024 COMIDION .15% DGII 80.00 179,812.62 

55 | 23/12/2024 841 |CLARO DOM. 
80,574.78 99,237.84 

56 | 23/12/2024 COMIDION .15% DGII 120.86 99,116.98 

57 | 23/12/2024 874 |CAASD 
26,834.00 72,282.98 

58 | 23/12/2024 COMIDION .15% DGII 40.25 72,242.73 

59 | 23/12/2024 871 |ALTICE DOM. 
6,426.82 65,815.91 

60 | 23/12/2024 COMIDION .15% DGII 
9.64 65,806.27 

61 | 23/12/2024 888 |ADN 
5,700.00 60,106.27 

62 | 23/12/2024 COMIDION .15% DGII 
8.55 60,097.72 

63 | 23/12/2024 875 _ |CAASD 
3,960.00 56,137.72 

64 | 23/12/2024 COMIDION .15% DGII 5.94 56,131.78 

65 | 24/12/2024 890 _ |CLARO DOM. 
28,755.00 27,376.78 

66 | 24/12/2024 COMIDION .15% DGII 43.13 27,333.65 

67 | 24/12/2024 892 _ |PLANETA AZUL 1,620.00 25,713.65 

68 | 24/12/2024 COMIDION .15% DGII 2.43 25,711.22 

69 | 24/12/2024 881 |COMEDOR RINCON TROPICAL 24,700.00 1,011.22 

70 | 24/12/2024 COMIDION .15% DGII 37.05 974.17 

MANEJO DE CUENTA 9990002 175.00 799.17 

TOTALES 4,948,043.80 5,096,310.54 

HMDER 

P 
arado por Dpto. Contal 



...
 SNS 

SERVICIO NACIONAL 

HOSPITAL MATERNO 
DE SALUD 

DRA. EVANGELINA RODRÍGUEZ 

Libro Banco Cuenta Operativa, (FONDO REPONIBLE) 

BANCO DE RESERVAS 

DEL 01 AL 31 DICIEMBRE 2024 

Cuenta Bancaria No: 960-138269-5 

Balance Inicial: 

Cant. Fecha o Referencia Descripcion Debito Credito Balance 

Transf. 

1 1/12/2024 Balance Inicial 
149,065.91 

2 18/12/2024 [ TRANSF. TESORERIA 45240000015| 4,948,043.80 5,097,109.71 

3 20/12/2024 872 |TRIGAS DEL CARIBE 1,627,923.20 3,469,186.51 

4 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 2,441.88 3,466,744.63 

5 20/12/2024 799 |SECURITY GUARDS 
1,163,448.00 2,303,296.63 

6 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 1,745.17 2,301,551.46 

7 20/12/2024 869 |MACROCTAC COMERCIAL 216,015.32 2,085,536.14 

8 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 324.02 2,085,212.12 

5 20/12/2024 858 |CASA DOÑA MARCIA 214,470.16 1,870,741.96 

10 | 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 321.71 1,870,420.25 

11 | 20/12/2024 887 |APOCAMED GRUOP 139,894.51 1,730,525.74 

12 | 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 209.84 1,730,315.90 

13 | 20/12/2024 849 _ |MULTISERVICIOS RICART 159,210.50 1,571,105.40 

14 | 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 238.82 1,570,866.58 

15 | 20/12/2024 COMISION PAGO INSTANTE 100.00 1,570,766.58 

16 | 20/12/2024 864 _ |VAL-KAMED PHARMA 177,333.32 1,393,433.26 

17 | 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 266.00 1,393,167.26 

18 | 20/12/2024 855 |CARNICERIA EL CIBAEÑO 117,409.87 1,275,757.39 

19 | 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 176.11 1,275,581.28 

20 | 20/12/2024 COMISION PAGO INSTANTE 100.00 1,275,481.28 

21 | 20/12/2024 853 |GRUPO RANSEC 223,175.00 1,052,306.28 

22 | 20/12/2024 [COMIDION .15% DGII 334.76 1,051,971.52 

23 | 20/12/2024 856 _ |CARNICERIA EL CIBAEÑO 137,237.81 914,733.71 

24 | 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 205.86 914,527.85 

26 | 20/12/2024 868 |ALAT SALUD 54,240.00 860,287.85 

27 | 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 81.36 860,206.49 

28 | 20/12/2024 865 _ |CIENTEC 89,250.60 770,955.89 

29 | 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 133.88 770,822.01 

30 | 20/12/2024 889 |TRANSPORTE VIASA 31,656.26 739,165.75 

31 | 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 47.48 739,118.27 

32 | 20/12/2024 852 |TRANSPORTE VIASA 31,505.10 707,613.17 

33 | 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 47.26 707,565.91 

34 | 20/12/2024 870 [ALAT SALUD 17,880.00 689,685.91 

35 | 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 26.82 689,659.09 

36 | 20/12/2024 860 |VAL-KAMED PHARMA 13,201.00 676,458.09 

37 | 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 19.80 676,438.29 

38 | 20/12/2024 877 _ |VAL-KAMED PHARMA 11,526.00 664,912.29 

39 | 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 17.29 664,895.00 

40 | 20/12/2024 861 |VAL-KAMED PHARMA 32,996.00 631,899.00 

41 | 20/12/2024 COMIDION .15% DGII 49.49 631,849.51 



1 
H
0
a
I
1
d
N
S
 
O
9
Y
d
 

Z6SVEZSBE 

‘0 
1190 

diNI 
O
H
A
O
9
 

ESVEZSBEG 

1 
¥
0
Q
I
d
N
S
 
O
9
Y
d
 

078v€ZS9E 

‘01190 
dNl 

O
H
A
O
9
 

28vEZSBEG 

11 
4181 

N
O
I
S
I
N
O
O
 

01762/S8€ 

3//58€ 
€
Z
Z
0
0
0
0
0
1
7
 

1176//S8€ 

‘01190 
dAl 

O
H
E
O
9
 

1762/58€6 

1 
y
o
a
N
d
N
s
 
O
9
Y
d
 
£
£
8
6
8
S
8
E
 

‘01190 
dINI 

O
¥
E
0
D
 

£8.6858€6 

1 
HyOGINAdNS 

O
9
Y
d
 

19786898€ 

‘01190 
dWI 

O
H
A
O
9
 

9786858€6 

I
N
V
E
N
L
 
190 

O
9
V
d
 

98586858€ 

1190 
S
O
9
V
d
 
N
O
9
 

8586858E8 

1 
H0GINIdNS 

O
9
Y
d
 

¿SEZOBSSE 

"0 
l19d 

dWI 
O
Y
E
O
0
9
 

SEZOBSBES 

1 
400l 

dNS 
O
9
Y
d
 

70OSTOGSSE 

"O 
1
9
 
S
I
 
O
H
E
O
9
 

052065886 

1 
40d 

dns 
O
9
Y
d
 

€9L70698€ 

‘0 
1190 

dWI 
O
H
A
O
0
9
 
9.20658€6 

1 
Yy0aNndns 

O
9
Y
d
 

776706S8€ 

"o 
l19d 

dWI 
O
H
A
O
9
 

T6Z0658€6 

1 
H
0
a
N
A
d
N
S
 
O
9
Y
d
 

6
2
0
£
0
6
9
9
€
 

"0 
190 

dWI 
O
H
E
O
9
 

LOE0BSBEE 

1 
H
O
G
N
A
N
S
 
O
9
V
d
 

ZY8976S8€ 

"0 
19d 

dWI 
O
H
E
O
9
 

Ye9PESBES 

1 
4
0
0
 

dNS 
O
9
Y
d
 

S00ZYESBE 

‘0 
1190 

dINI 
O
H
E
O
9
 

002PESBEG 

1 
Y
O
G
N
d
N
S
 
O
9
Y
d
 

v0e6r6S8e 

‘0 
1190 

dN| 
O
H
A
O
9
 

0EGYESSES 

I
N
V
N
 

N
O
I
S
I
N
O
S
 

O 
uogroduosaq 

er9uaJajoy 

97 eLE'STO 
9671E'879 
Se'1/9'€09 
68'7€9'€09 
68 vES'E09 
68'/£6'085 
66'006'085 
2 6v6'CO7 
18'€89'€07 
1 999'76€ 
88'259'76€ 
2976861 
29718'621 
¥8'LET'66 
86°9L1'66 
867877 
ELTVTTL 
16'518'59 
27908'59 
2290109 
2226009 
212e195 
871e195 
8/9/€77 
s9'EEEZZ 
S9€LLST 
e
L
s
e
 

z
i
O
 

21726 
21667 
eouejeg ojUOW 

S
e
l
E
S
E
 

0€'S 
1
1
1
6
9
9
7
 

969€ 
00001 
0
0
0
0
9
7
7
 

06€€ 
S/ 

1
5
6
9
2
1
 

€7 
s7 

0bZL0'6 

esEL 
9
7
0
9
7
7
1
7
 

0008 
8
7
7
2
5
0
8
 

00'007'S 
568 
00'096'€ 
¥6'S 
00'652'8C 

eLey 
00029’} 
erz 
0
0
0
0
2
4
7
 

soze 
00'GLL 
91990 szoz/Lo/Le 

veoz/zu/L0 

3
3
4
d
W
3
0
9
N
v
a
N
L
 
H
O
d
I
d
N
S
 
O
9
V
d
 

N
L
 
S
N
V
Y
L
 

%S1-0 
19d 

dWI 
O
¥
8
0
0
 

3
3
4
d
W
3
0
9
N
V
a
N
L
 
H
O
U
N
A
N
S
 
O
9
Y
d
 

a
n
 
S
N
V
H
L
 

%
5
1
0
 

l9d 
dAI 

O
¥
8
0
0
 

498 
F
L
N
V
L
S
N
I
 

TY 
O
9
Y
d
 
N
O
I
S
I
N
O
D
 

A
Y
E
s
 

Y 
0
4
O
9
 
3
1
N
V
L
S
N
I
 

1Y 
S
O
9
V
d
 

anl 
s
N
V
E
L
 

%G1 
0 

1190 
dVI 

O
¥
8
0
D
 

3
3
¥
d
W
I
O
O
N
V
E
N
L
 
H
O
A
I
d
N
S
 
O
9
Y
d
 

N
L
 
s
N
V
L
 
%
G
1
 0 

1190 
d
I
 
O
¥
E
8
0
D
 

3
3
4
d
W
3
0
9
N
V
A
N
L
 
H
O
A
I
T
d
N
S
 
O
9
Y
d
 

anL 
S
N
V
H
L
 

%G1 
0 

1190 
dVI 

O
¥
8
0
D
 

d
0
a
 
O
O
N
V
E
N
L
 

1190 
O
9
Y
d
 

O
N
D
I
N
V
E
L
I
N
 

A 
1190 

S
O
O
V
d
 
‘
W
O
 

3
3
4
d
W
3
0
9
N
V
a
N
1
 
YOCdIIdNS 

O
9
V
d
 

9NL 
S
N
Y
H
L
 

%
5
1
0
 

19d 
diNl 

O
H
9
O
9
 

3
3
4
d
W
3
0
9
N
V
A
N
L
 
H
O
G
N
d
N
S
 
O
9
Y
d
 

anL 
S
N
V
H
L
 

%S4 
01190 

diNl 
O
Y
O
9
 

3
3
4
A
W
3
0
9
N
V
E
N
L
 
H
O
G
I
I
A
N
S
 
O
9
V
d
 

aNL 
S
N
V
H
L
 

%G1 
0 

1190 
dAI 

O
Y
E
D
9
 

3
3
4
d
W
3
0
9
N
V
a
N
L
 
H
O
d
I
I
d
N
S
 
O
9
V
d
 

anL 
S
N
Y
H
L
 

%G1 
0 

19d 
diNl 

0
4
9
0
9
 

3
3
4
d
W
3
0
0
N
Y
A
N
L
 
¥
O
A
I
N
d
N
S
 
O
9
Y
d
 

a
n
 
S
N
Y
H
L
 

%SL'0 
1190 

diNl 
O
H
E
O
9
 

3
3
¥
d
W
I
O
O
N
V
E
N
L
 
H
O
A
I
N
d
N
S
 
O
9
V
d
 

aNL 
S
N
V
H
L
 

%SL:0 
1190 

diNI 
0
4
9
0
9
 

3
3
4
d
W
3
0
9
N
v
a
N
1
 
¥
O
A
I
1
d
N
S
 
O
9
V
d
 

a
n
 

S
N
V
H
L
 

%G1 
01190 

diNl 
0
¥
8
0
D
 

3
3
¥
d
W
3
0
O
N
Y
E
N
L
 
¥
O
A
I
1
d
N
S
 
O
9
V
d
 

aNL 
S
N
Y
H
L
 
%
S
0
 

19d 
diNl 

O
H
9
0
9
 

Y
L
N
3
N
9
 

30 
OFANYWW 

N
O
I
S
I
N
O
9
 

ojdeouog 

:eyseH 
:epseq 

opeuor9ejes 
opoiad 

2076SvEZS9E 

Z076SPEZSBES 

Z0078v€ZS8€ 
Z0078v€ZS8E6 

9v0L76Z258€ 

ESLIZ6Z/S8E 
ESLLZEZ/S9E6 

27€€8268S8€ 

22€€8.6898€6 

0.19286898€ 

0Z19786858€6 
5698586858E 

5698586858€8 

L
¥
/
S
€
T
0
6
5
8
E
 

2v/SEZOGSRES 

27v0S206S8€ 

27v0S206S8€£6 

2
0
€
9
/
7
0
6
5
8
€
 

20£9270658€6 
2222620698E 

2222620658€6 

£v6.0£0658€ 
€
V
6
.
0
8
0
6
5
8
€
6
 

8CLy89v658E 

87/7897658€6 
Z
0
S
0
0
Y
6
S
8
€
 

2050027658€£6 
Z/v0£6PES9E 

2/90£6VESBEG 
2000666 

U9199esue) 
8p 

ON 

0
p
e
1
9
/
0
1
9
9
0
 

veoz/cL/07 

v20z/c,/07 

veozIeLOZ 
veoz/eL/07 

¥eozieLiee 

veoTIeLIEZ 
VeOZIELIEZS 

¥202/2LIET 

¥202I2LIeT 

¥20zITLIET 

veoz/cLIEZ 

veOTICLIEZ 
veOTIELIEZ 

¥202/2LiEe 

veOZIELIEZS 
¥20z/2LIeT 

vzoz/eLiee 

$202/2LIET 

¥202ITLIET 
¥202/eLIET 

veozIeLIEZ 

veoTIeLeZ 
veOZITLIES 

¥202/2Lve 

veozIeLIve 
veoz/cLIve 

¥2ozreLve 

veozIeLIve 

veozIeLIve 
veoTITLILE 

eyo94 

ugiooesues 
ap odil 

d0Q 
- S69Z8€L096 

- ajualo9 
EjuUeng 

[
 

szoz/L0/€0 
:e4994 

o
a
s
a
n
b
y
w
 

:
o
n
e
n
s
n
 

SOJUBIWIACI 
3P 

einsuo9 

SOUBDIUWOPSO|POIRAIT 
(N 

S
Y
A
Y
I
S
T
U
N
V
E
 
fl
-



1
3
4
3
4
S
N
V
H
L
 
'NON 

0 

1 
H
O
G
I
I
N
S
 
O
9
Y
d
 

0720€258€ 

"O 
1190 

d
A
 
O
H
E
O
9
 

220€ZS8E6 

1 
H
O
G
I
I
d
N
S
 
O
9
Y
d
 

£760€ZS8€ 

‘0 
119 

dINl 
O
H
A
O
9
 

260€2S8E6 

1 
H
O
G
I
I
A
N
S
 
O
9
Y
d
 

S96LEZSBE 

‘0 
l190 

dINI 
O
H
A
O
9
 

Y96LEZSBEG 

1 
¥
0
d
a
I
d
n
s
 
0
9
v
d
 

Z607€2S8€ 

"0 
1190 

dINI 
O
H
E
O
9
 

607€ZS9E6 

1 
y
O
G
I
I
d
N
S
 
O
9
Y
d
 

ESLZTEZS9E 

"0 
1190 

dAl 
O
H
E
O
9
 

SI7Z€EZSBEG 

1 
H
O
G
I
I
A
N
S
 
O
9
Y
d
 

2/77€2S8€ 

"o 
l19G 

dINI 
O
H
9
O
9
 

Z77€Z2SBE6 

11 
4181 

N
O
I
S
I
N
O
O
 

L8S7EZSBE 

2/58€ 
6L009G0B0EE 

TESTEZSBE 

‘0 
1190 

dN| 
O
H
A
O
9
 

BSTEZSBEG 

1 
H
O
G
I
d
N
S
 
O
9
Y
d
 

S
9
6
T
E
Z
S
B
E
 

‘0 
1190 

dNl 
O
H
A
O
9
 

967€ZSBE6 

11 
4187 

N
O
I
S
I
N
O
O
 

LIEEELGBE 

€
€
Z
5
8
€
 
OZZZ1Z108 

BLECEZSVE 

01190 
dAI 

O
H
A
O
9
 

LECEZSBES 

1 
H
O
G
I
I
d
N
S
 
0
9
v
d
 
Y
8
E
£
E
Z
S
E
 

"0 
l190 

diNI 
O
¥
E
0
D
 

8EEELSBES 

1 
H
O
d
I
I
d
N
S
 
0
9
V
d
 

E£9EEZSBE 

0 
1190 

d
N
 
O
H
A
O
9
 

E
E
E
Z
S
B
E
S
 

1 
Y
O
G
I
I
d
N
S
 
O
9
V
d
 

ZI/€EZSBE 

‘0 
194 

dN| 
O
H
O
9
 

1Z£€Z2S8E6 

INL 
Y
N
I
N
O
N
 
O
9
Y
d
 

069€£€ZS8E 

"0 
1190 

diNl 
O
H
E
O
9
 

ESEEZSBES 

3NL 
V
N
I
N
O
N
 
O
9
V
d
 

7S6£EZS9E 

"0 
1190 

dINI 
O
O
 

SEEEZSBES 

I
N
L
Y
N
I
N
O
N
 
O
9
Y
d
 

9707EZSBE 

01190 
dINl 

O
H
A
O
9
 

20YE/SBE6 

1 
H
O
G
I
I
A
N
S
 
O
9
Y
d
 

E9EVEZSBE 

01190 
diNl 

O
H
9
O
9
 

%EVEZSBES 

1 
H
O
G
I
I
d
N
S
 
O
9
V
d
 

197YEZSBE 

‘01190 
dA| 

O
H
A
O
9
 

9YVEZSSEG 

1 
H
O
G
I
I
d
N
S
 
O
9
V
d
 

SISPEZSBE 

‘01190 
dN| 

O
H
A
O
9
 

1SPEZSBEG 

1
2
6
0
1
2
6
0
5
 

15981 
'697'€ 

€9'777'995€ 

€9'967 
€0E7 

97 
1
S
S
L
O
E
Z
 

y1 
9£S'S807 

2
1
2
1
2
9
8
0
7
 

9
6
1
5
7
0
2
8
1
 

S7 
0
7
7
0
2
8
1
 

yZ 
STS 

0
E
Z
 

06'GLE'0EL'L 

0F'SOL'LLS'L 
8
5
9
9
8
0
7
5
1
 

8
5
9
9
7
0
7
5
1
 

97 
€Ev EGE'L 

97 291'€6€'1 
6
£
/
9
L
'
S
L
7
'
1
 

87 189'9z71 
87 187'S/7'1 

82'90£'250'} 

2
5
1
2
6
1
5
0
 

1
/
€
€
Z
7
1
6
 

Se z
s
v
I
6
 

S8287'098 

67907'098 

68'G56'0LL 
10'228'0LL 

SZ'S91'6EL 

2
7
8
1
1
6
£
 

2
e
9
0
 

L6'S9S'ZOZ 

16'589'689 

60'659'689 

60'857'9/9 
67 

8€7'979 

67 
7
1
6
7
9
9
 

00'S68'799 

00668'L€9 
15'6v8'LE9 

08'€v0'8P6'7 

000 

000 
02'€26'L29'L 
8e817 
00'8b7'€91'1 
LLSPLL 
ze51001C 
207€ 
91027717 
1217 
1SvEB'6EL 
78607 
05012651 
288€7 
00004 
TEEEELLL 
00992 
1860V 

LLL 
11924 
0000k 
00'Sz 

EZZ 
9/vEE 
18€72€1 

88eEL 

92'959'LE 

8
7
7
 

o
L
S
O
S
 TE 

972y 
0
0
0
8
8
1
 

2897 
00107'€L 

0861 
0
0
9
7
5
1
1
 

6Z'LL 
00'966'2€ 

6767 

V
I
H
I
Y
O
S
3
L
 
V
I
O
N
I
Y
4
S
N
Y
U
L
 
W
O
N
 

3
3
4
d
W
3
0
9
N
V
E
N
L
 
H
O
A
I
d
N
S
 
O
9
V
d
 

a
n
 

S
N
V
Y
L
 
%
S
0
 

190 
diNl 

O
H
E
D
S
 

3
3
8
d
I
N
I
O
O
N
Y
E
N
L
 
O
G
I
I
d
N
S
 
O
9
Y
d
 

an1 
SNVHL 

%S10 
190 

dAl 
0
8
8
0
0
 

3
3
4
d
W
3
0
9
N
V
a
N
L
 
H
O
G
I
T
N
S
 
O
9
V
d
 

a
n
 

S
N
V
L
 

%S4 
0 

19d 
diNl 

0
¥
8
0
D
 

3
3
4
d
W
3
0
0
N
V
a
N
L
 
H
O
G
I
I
d
N
S
 
O
9
Y
d
 

ENL 
S
N
V
L
 

%
5
1
0
 
19a 

diNl 
O
H
O
9
 

3
3
4
d
W
3
0
9
N
Y
A
N
L
 
¥
O
A
I
T
d
N
S
 
O
9
V
d
 

aNn1 
S
N
V
L
 
%
S
0
 

1194 
diNl 

0
¥
8
0
D
 

3
3
4
d
W
I
O
O
N
Y
E
N
L
 
H
O
G
I
I
d
N
S
 
O
9
Y
d
 

a
n
 
S
N
V
 

%SL'0 
l19d 

dil 
0
4
8
0
0
 

499 
3
L
N
Y
1
S
N
I
 

1V 
O
9
V
d
 
N
O
I
S
I
N
O
D
 

N
V
E
 

V 
0
4
9
9
 
31NV.ISNI 

1V 
S
O
9
V
d
 

ENL 
S
N
V
Y
L
 
%
S
0
 

19d 
d
N
 
O
H
E
0
9
 

3
3
H
d
W
3
0
9
N
V
A
N
L
 
¥
O
A
I
1
d
N
S
 
O
9
V
d
 

aNL 
S
N
V
E
L
 

%SL 
0 
19d 

dAI 
O
H
E
O
9
 

499 
I
L
N
Y
L
S
N
I
 

1V 
O
9
V
d
 
N
O
I
S
I
N
O
D
 

d
N
Y
O
 

Y 
d
Y
D
E
 
3
L
N
V
L
S
N
I
 

TV 
S
O
O
V
d
 

a
n
 

S
N
V
Y
L
 

%S4 
0 
190 

dWI 
O
H
O
9
 

3
3
4
d
W
3
0
9
N
v
a
N
L
 
Y
O
d
I
I
A
N
S
 
O
9
V
d
 

a
n
 

S
N
Y
H
L
 

%
5
1
0
 

1190 
d
I
 
0
8
8
0
0
 

3
3
4
d
W
3
0
9
N
V
E
N
L
 
H
O
G
I
I
d
N
S
 
O
9
Y
d
 

a
n
 

SNVEL 
%SL 

0 
l19d 

dAI 
O
Y
E
0
9
 

3
3
4
H
d
W
I
O
9
N
V
E
N
L
 
H
O
G
I
T
A
N
S
 
O
9
V
d
 

N
L
 
S
N
V
 

%
S
L
0
 

l19d 
dWI 

O
H
E
O
9
 

:
V
S
I
H
d
W
I
O
9
N
V
A
N
L
 
V
N
I
N
O
N
 
O
9
V
d
 

a
n
 

S
N
V
H
L
 

%
5
1
0
 
190 

diNl 
O
¥
8
0
D
 

:
V
S
I
Y
d
W
I
O
9
N
V
E
N
L
 
V
N
I
N
O
N
 
O
9
Y
d
 

aN1 
S
N
V
Y
L
 
%
S
0
 

l19 
diNl 

0
8
0
D
 

:
V
S
I
Y
d
W
I
O
9
N
V
E
N
L
 
V
N
I
N
O
N
 
O
9
Y
d
 

ANL 
S
N
V
H
L
 

%G1 
0 

1190 
d
A
I
O
H
9
O
9
 

3
3
4
d
W
I
0
O
N
Y
E
N
L
 
¥
O
A
I
T
d
N
S
 
O
9
V
d
 

aNL 
S
N
V
Y
L
 
%
S
0
 

1190 
diNl 

O
H
9
O
9
 

3
3
4
A
W
I
0
9
N
V
E
N
L
 
HOGIIdINS 

O
9
Y
d
 

a
n
 

S
N
Y
H
L
 
%
S
0
 

190 
dAI 

O
H
E
O
9
 

3
3
4
H
d
W
3
0
9
N
V
A
N
L
 
H
O
A
I
T
d
N
S
 
O
9
V
d
 

E
N
 
S
N
V
H
L
 

%G1 
0 
19G 

dWI 
O
H
E
O
9
 

S
L
0
0
0
0
0
0
0
Y
Z
S
P
 

8707/0€298€ 

870720€258€6 

98£760€ZS8E 
98£760€ZS8E6 

165961€258¢€ 

165961£.58€6 

S
P
Z
6
0
Z
E
Z
S
B
E
 

SPTGOZEZSBES 

81EBIZEZSBE 

8LEBLTEZSOES 

VITLTTEZSOE 
$2TLTTEL58€E6 

151852€L98€ 

8E785TELSBE 

E
7
8
S
7
E
Z
S
E
S
 

299967EZS8E 

29S96TEZSBES 

¥BLLEEELSBE 

2981 
EEELSBE 

Z98L£EEZSBES 

SOPBECEZSBE 
SOPBECEZSBES 

6
9
E
E
T
E
Z
S
E
 

6
9
E
E
E
E
Z
S
V
E
S
 

9021/6£298€ 
9021 

/
£
£
/
5
8
€
6
 

£0068€EZSBE 

£0068€€ZS8E6 

2STSETEZSBE 
297S6EELSBES 

29970v€ZS8E 

Z9970YELSBES 

18€9EVELSBE 

1 8£9EVEZSBES 

OZ197W€ZS8€ 
OZ19v7E/SBEG 

ZeSISVEZSBE 

Z€SISPEZSBES 

veoz/zL/el 
vzoz/zLI07 
¥202/CLI0T 
2
0
z
/
e
L
o
T
 

¥202/21/I02 
¥202/eLI0T 
2
0
2
2
1
1
0
2
 

¥202/21I02 
veoz/zLI07 
veOzIZLIO7 
veozIeLIO7 
¥20z/eLioe 
¥202/21/102 
¥202/21I0T 
¥202/eL0T 
veozITLIOS 
veoz/ZL/07 
veoTITLIOZ 

¥202/21/102 
¥202/21/02 
¥202/21I0T 
¥202/eLioT 
¥202/2LI0T 
+202/2LI0T 
20Z/CLI0T 
veoz/cL/07 
¥202/21102 
v207/0L/07 
veoz/L/07 
vZeoz/cL107 
veoz/cLI07 
veoz/2L/07 
¥20z/eLioe 
¥20z2/2LI0e 
¥202/2LI0C 
veoz/eLIO7 
veoz/c,/07 

veoz/zLi07 
¥20¢/2LioT


